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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975 L M 1.1 GER00057446 ja

BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 1969 R M 1.17 GER00115106 ja

GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975 R M 2.9999 GER00060122 ja

MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt 1970 R M 2.9999 GER00107504 ja

PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 1977 R M 1.7 GER00064514 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 1.3 GER00064638 ja

PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975 R M 1.6 GER00064639 ja

SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 1971 L M 2.9999 GER00066322 ja

SPEER Dirk BE SC Berlin 1972 R M 2.9999 GER00117059 ja

TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977 R M 1.5 GER00067196 ja

ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974 R M 1.2 GER00111961 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 10.0 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 002 10.0 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK M ja

3. 1 003 9.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

4. 1 005 5.0 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim M ja

5. 1 006 5.0 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer M ja

6. 1 007 3.0 GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken M ja

7. 1 017 1.0 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T 9 000 GER MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt M ja

T 9 000 GER SPEER Dirk BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Harald Lüders - Seniorensprecher
Robert Lange - Kampfrichterausschuss Senioren

Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 12:11

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 12:11

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

BARDENHAGEN Jan, GER HB FC Bremen-Nord

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TJARKS Lasse GER TSG Weinheim 1 D1 V5 V5 D0 2 11 12 0.500 -1 3.
BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 2 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
MAIER Rainer GER TV Cannstatt 3 D0 D2 V5 D0 1 7 15 0.250 -8 4.
SPEER Dirk GER SC Berlin 4 D2 D0 D0 D1 0 3 20 0.000 -17 5.
PLECHINGER Ralf GER TSV Speyer 5 V5 D0 V5 V5 3 15 6 0.750 9 2.

Runde 2 | Bahn 8

GASPER Christian, GER SA ATSV Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETRI Tobias GER VT Zweibrücken 1 D4 D4 V5 V5 D3 2 21 15 0.400 6 4.
ULLRICH Jörn GER Duisburger FK 2 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 18 0.800 4 2.
SCHWANNINGER Jörg GER CTG Koblenz 3 V5 D4 V5 V5 D2 3 21 18 0.600 3 3.
GOTTSCHALL Florian GER TV Ingolstadt 4 D0 V5 D1 D4 D0 1 10 22 0.200 -12 5.
BEUGEL-KRESS Peter GER Blau-Weiss Buchholz 5 D0 D2 D3 V5 D0 1 10 24 0.200 -14 6.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 6 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 10 0.800 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 4 5 23 10 0.800 13 Q

3 GER ULLRICH Jörn Duisburger FK 4 5 22 18 0.800 4 Q

4 GER PLECHINGER Ralf TSV Speyer 3 4 15 6 0.750 9 Q

5 GER SCHWANNINGER Jörg CTG Koblenz 3 5 21 18 0.600 3 Q

6 GER TJARKS Lasse TSG Weinheim 2 4 11 12 0.500 -1 Q

7 GER PETRI Tobias VT Zweibrücken 2 5 21 15 0.400 6 Q

8 GER MAIER Rainer TV Cannstatt 1 4 7 15 0.250 -8 Q

9 GER GOTTSCHALL Florian TV Ingolstadt 1 5 10 22 0.200 -12 Q

10 GER BEUGEL-KRESS Peter Blau-Weiss Buchholz 1 5 10 24 0.200 -14 Q

11 GER SPEER Dirk SC Berlin 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 3 1.000 17

2 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 4 5 23 10 0.800 13

3 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 4 5 22 18 0.800 4

4 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 3 4 15 6 0.750 9

5 GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 3 5 21 18 0.600 3

6 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 2 4 11 12 0.500 -1

7 GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 2 5 21 15 0.400 6

8 GER MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt 1 4 7 15 0.250 -8

9 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1 5 10 22 0.200 -12

10 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 1 5 10 24 0.200 -14

11 GER SPEER Dirk BE SC Berlin 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
GOTTSCHALL Florian
BY TV Ingolstadt

GER V 10

8
MAIER Rainer
WÜ TV Cannstatt

GER D 3

  R: BECK Nina (GER)

 

5
SCHWANNINGER Jörg
MR CTG Koblenz

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER

 

 

3
ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

11
SPEER Dirk
BE SC Berlin

GER V 10

6
TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER D 7

  R: BARDENHAGEN Jan (GER)

  Bahn 8

7
PETRI Tobias
SW VT Zweibrücken

GER V 10

10
BEUGEL-KRESS Peter
NS Blau-Weiss Buchholz

GER D 2

  R: GASPER Christian (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER

 

Bahn 7

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

GOTTSCHALL Florian (9)
BY TV Ingolstadt

GER D 2

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 8

SCHWANNINGER Jörg
MR CTG Koblenz

GER V 10

PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER D 8

R: BECK Nina (GER)

Bahn 5

ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER V 10

SPEER Dirk (11)
BE SC Berlin

GER D 7

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 7

PETRI Tobias
SW VT Zweibrücken

GER D 6

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER V 10

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 7

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

SCHWANNINGER Jörg (5)
MR CTG Koblenz

GER D 2

R: BARDENHAGEN Jan (GER)

Bahn 8

ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER V 10

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER D 9

R: GASPER Christian (GER)

Bahn 1

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

ULLRICH Jörn (3)
NR Duisburger FK

GER D 5

R: GASPER Christian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

2 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

3 GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 1971

3 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

8er Tableau

5 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

6 GER PETRI Tobias SW VT Zweibrücken 1977

7 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975

8 GER SPEER Dirk BE SC Berlin 1972

16er Tableau

9 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

10 GER MAIER Rainer WÜ TV Cannstatt 1970

11 GER BEUGEL-KRESS Peter NS Blau-Weiss Buchholz 1969
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN BRANDT Florian 0 0 0

B CN BARDENHAGEN Jan 1 1 1 1 4 0 0

CN BOY Christian 0 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

B C GASPER Christian 1 1 2 1 1 6 0 0

CN CN BECK Nina 1 1 2 0 0

6 Kampfrichter



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)
06.04.2018

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Ü40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0013
06.04.2018 12:11

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

Silber GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

Bronze GER SCHWANNINGER Jörg MR CTG Koblenz 1971

Bronze GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975


